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1 วงล�อมรอบตัวเลขแสดงจำนวนที่ตรงกับภาพ

สถาบันส�งเสริมการสอนวิทยาศาสตร�และเทคโนโลยี (สสวท.)
๓

หน�วยย�อยที่ ๑ จำนวน ฝ.๑.๕ / ผ.๕

แบบฝึกหัด 1.5

1 โยงเส้นจับคู่

96

7 สิบ กับ 9 หน่วย

5 สิบ กับ 3 หน่วย

หนึ่งร้อย

๘๔

 1)

 2)

 3)

 4)

 5)
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สถาบันส�งเสริมการสอนวิทยาศาสตร�และเทคโนโลยี (สสวท.)
๔

หน�วยย�อยที่ ๑ จำนวน

สถาบันส�งเสริมการสอนวิทยาศาสตร�และเทคโนโลยี (สสวท.)
๔

หน�วยย�อยที่ ๑ จำนวนฝ.๑.๕ / ผ.๕

2 เขียนตัวเลขฮินดูอารบิก ตัวเลขไทย และตัวหนังสือแสดงจำ�นวน

 2)

 1)

 3)

 ตัวเลขฮินดูอารบิก	
 ตัวเลขไทย	
 ตัวหนังสือ	

 ตัวเลขฮินดูอารบิก	
 ตัวเลขไทย	
 ตัวหนังสือ	

 ตัวเลขฮินดูอารบิก	
 ตัวเลขไทย	
 ตัวหนังสือ	
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สถาบันส�งเสริมการสอนวิทยาศาสตร�และเทคโนโลยี (สสวท.)
๔

หน�วยย�อยที่ ๑ จำนวน ฝ.๑.๕ / ผ.๕

3 เขียนตัวเลขฮินดูอารบิก ตัวเลขไทย และตัวหนังสือแสดงจำ�นวน

	 ภาพ	 ตัวเลขฮินดูอารบิก	 ตัวเลขไทย	 ตัวหนังสือ

 1)

 2)

 3)

 4)

 5)
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